
令和７(2025）年度
栃木県職員（高校卒業程度）採用試験第１次合格者

令和７(2025)年10月２日

栃木県人事委員会 

1  第１次試験日 ９月28日(日)

2  第２次試験予定日 10月７日(火)、10月８日(水)
※いずれか１日

3  第１次合格者 合計 39名

(1)行政 20名 (2)総合土木 ３名 (4)警察行政 15名

受験番号 受験番号 受験番号

1001 2002 3002

1002 2004 3003

1004 2005 3004

1005 3006

1006 (3)電気　１名 3007

1007 受験番号 3010

1008 2501 3011

1010 3012

1012 3013

1013 3014

1014 3015

1017 3016

1018 3017

1019 3018

1020 3022

1024

1026

1030

1035

1036

○試験結果の情報提供

　第１次試験不合格者は、試験の結果について口頭で提供を求めることができま
す。
　提供を希望する場合は、受験者本人が写真付き身分証明書（マイナンバーカー
ド、運転免許証、学生証等）を持参の上、下記の場所にお越しください。

　提供期間　　　10月２日（木）～11月４日（火）
　　　　　　　　（　土・日・祝日を除く8:30～17:15　）
　提供する内容　得点及び順位
　提供場所　　　栃木県人事委員会事務局（県庁本庁舎南館１階）
　
　※第１次試験合格者及び棄権者は提供を求めることはできません。

　※情報提供時に受験番号を確認します。


